Сельское поселение «Большереченское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня   2021 г.                                                                             № 17
Пр.Большая Речка

О внесении  изменении в Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,
перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями
    На основании протеста прокуратуры Красночикойского района от 15.06.2021 г. № 07-21б-2021/Прдп5-21-20760001 на Постановление администрации  сельского поселения «Большереченское»  от 12.02.2018 г. № 7 «Об утверждении «Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями», администрация сельского поселения «Большереченское» постановляет:
         1.Внести в « Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,  перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения «Большереченское»  от 12.02.2018 г. № 7 следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. В преамбуле настоящего Постановления, а также в приложении к нему- форме заявления о предоставлении помещения для проведения встречи депутата с избирателями наименование Федерального закона  изложить в следующей редакции: «О статусе сенатора Российской Федерации статусе депутата Государственной Думы Российской Федерации Федерального Собрания Российской Федерации».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 4. Настоящее решение  обнародовать в местах предусмотренных Уставом сельского поселения «Большереченское».

Глава сельского поселения
  «Большереченское»                                                  С.П.Капустина